Aodd's Hairdesion

Unsere Preise im Uberblick

LADIES

Waschen - Schneiden - F6hnen
Waschen - Féhnen
Cut’'n Go

Farben Ansatz
Farben komplett
Intensiv Ténung
Balayage/Ombré
Strahnen Oberkopf
Strahnen komplett
Glossing
Dauerwelle
Haarmaske

Kosmetik
Gesichtshaarentfernung
Augenbrauen Zupfen
Augenbrauen Farben
Wimpern Farben

GENTLEMEN

Waschen - Schneiden - Fohnen

Maschinenschnitt
Rasur

Stahnen

Farbe

KIDS

Boys bis 6 Jahre
Girls bis 6 Jahre

SHORT MEDIUM
39,50 48,00
27,50 33,50
36,00 42,00
46,50 46,50
49,50 58,50
39,00 47,50

145,00 203,00

51,50

47,00 59,50

39,00 48,00

54,00 65,00

8,50 11,00
23,00
11,00
11,50
16,00
27,50
18,50
16,50
46,50
31,50
19,50
23,50

Alle Preise inkl. der gesetzlichen 19% MwsSt.

Wir verwenden ausschliel3lich Wella-Haarfarbe-Produkte.

Der Weltmarktfuhrer fiir Haarfarbe. In allen unseren Dienstleistungen

sind alle Styling und Finishprodukte inklusive.

LONG
52,00
38,00
48,00
46,50
71,50
71,50
231,00
71,50
95,50
59,50
76,50
16,50



