

Abdu's Hairdesign

Unsere Preise im Überblick

<u>LADIES</u>	<u>SHORT</u>	<u>MEDIUM</u>	<u>LONG</u>
Waschen - Schneiden - Föhnen	39,50	48,00	52,00
Waschen - Föhnen	27,50	33,50	38,00
Cut'n Go	36,00	42,00	48,00
Färben Ansatz	46,50	46,50	46,50
Färben komplett	49,50	58,50	71,50
Intensiv Tönung	39,00	47,50	71,50
Balayage/Ombré	145,00	203,00	231,00
Strähnen Oberkopf		51,50	71,50
Strähnen komplett	47,00	59,50	95,50
Glossing	39,00	48,00	59,50
Dauerwelle	54,00	65,00	76,50
Haarmaske	8,50	11,00	16,50

Kosmetik

Gesichtshaarentfernung	23,00
Augenbrauen Zupfen	11,00
Augenbrauen Färben	11,50
Wimpern Färben	16,00

GENTLEMEN

Waschen - Schneiden - Föhnen	27,50
Maschinenschnitt	18,50
Rasur	16,50
Stähnen	46,50
Farbe	31,50

KIDS

Boys bis 6 Jahre	19,50
Girls bis 6 Jahre	23,50

Alle Preise inkl. der gesetzlichen 19% MwSt.

Wir verwenden ausschließlich Wella-Haarfarbe-Produkte.

Der Weltmarktführer für Haarfarbe. In allen unseren Dienstleistungen
sind alle Styling und Finishprodukte inklusive.